*tabula radicū tépoz 1371 in fundū sc̄olū Frat̄e  
et in operariis regim̄. suppetat et habetur.*

6	1432	10	0	37	46	Mari⁹
	1433	10	6	37	4	
	1432	10	12	16	20	
	1434	10	12	5	35	
6	1436	9	23	64	62.	

A. 0 47  
0 31. prius

**C**Radices graduum eq  
noctialium existentes in  
horizonte: h ē Ascē,

dētes Venetys	annoꝝ	g	m	z	ʒ	4
ad annos xp̄i. 1371.	1	87	18	55	55	30
cōpletos Et ascēdētia	2	174	37	51	51	0
q̄ iuēm̄ rēt̄ cu m̄ radi	3	261	56	47	46	30
cib⁹ esēt ascēdētia	4	349	15	43	42	0
p̄ annorū xp̄i cōp̄le-	5	76	34	39	37	30
to 1372 rc. vt 5	6	163	53	35	33	0
g   m   z   ʒ   4	7	251	12	31	28	30
V	8	338	31	27	24	0
175   20   19   4   30	9	65	50	23	19	30
8	10	153	9	19	15	0
107   21   19   4   29	II	240	28	15	10	30
II	12	317	47	11	6	0
227   54   19   4   30	13	55	6	7	1	30
69	14	142	25	2	57	0
90   42   4   4   30	15	229	43	58	52	30
81	16	317	2	54	48	0
3   14   29   1   4   30	17	44	21	50	43	30
mp	18	131	40	46	39	0
73   53   9   4   30	19	218	59	42	34	30
sc	20	306	18	38	30	0
5   39   49   4   30	40	252	37	17	0	30
m	60	198	55	55	30	0
87   17   34   4   30	80	145	14	34	0	30
F	100	91	33	12	30	0
342   8   4   4   30	200	183	6	25	0	30
20	300	274	39	37	30	0
132   0   34   0   30	400	6	12	50	0	30
20	500	97	46	2	30	0
285   9   49   4   30	600	189	19	15	0	30
X	700	280	52	27	30	0
180   7   0   0   0	1800	12	25	40	0	30

**C**Tabella revolutionis Ascendentū annoꝝ  
mundi nativitatum et edificiorū  
Numeri

**C**Explicant Tabule tabularum Astronomice Divi Alfonsi Romanorum et  
Castelle regi illustrissimi: Opera et arte mirifica yiri solertis Johānis Ham-  
man de Landola dictus Herzog. Luraq̄ sua nō mediocri: impressiōe com-  
plete existunt Felicibus astris. Anno a Prima Rez ethereaz circuitione.  
8476. Sole in parte. 18. gradiente Scorpī Sub celo Veneto. Anno Sa-  
lutis. 1492. currente; pridie Calen. Novemb̄i. Venetys.

BIBLIOTHECA  
UNIVERSITATIS  
CRACOVIENSIS

Primo uirentur aux cor. p tpe apposita s. anno. mense die. completo. expon.  
 1 G. 23. nocte uobis augia. o 11 10 69 34.  
 Secunda nocte 8c tabula de tabuis signis et ad ista iuxta in tabulis exponitis  
 signis s. M. et res ipsa equator. equator ut opz. et veniet magna latitudine.  
 Tandem augem rem. subtrahit de tabuis signis et p zia n. ista qd reuertit  
 p tabulam augis p de tabuis signis. Et n. maxima latitudine s. equator  
 ab elephora g. et scilicet p p. Signa in g. iuxta in tabulis poni nos:  
 biles. et res ipsa aliud signum ut opz. et in primis latitudine in v. pum:  
 vel (si res tabulis poni mobilis) in tabula summa recti. quod dicitur  
 nos. et uoluntate rando unde p alien. et p dicitur. p. 60000. Tunc deinde  
 et p p. monogramm. clavis auctor p fact. latitudo in v. pum: in ista  
 tabula latitudine nostra in tabulis et uoluntate. et res ipsa maxima. exponit  
 et p tabulis signis. vel desideria in istis tabulis. et exponit offere p p.  
 et signis. et res ipsa equator. res tabulae uoluntate. quia tabula de  
 Notis augia. nocte. ostium star. aux cor.  
 o 11 10 69 34. / 2 17 29 30 31. / o 19 48. = 4.  
 latitudo in v. pum: desideria in istis tabulis ab v.  
 1. 19. 26.  
 1 G. 33. nocte. Marzi. 4. 21. 24.  
 Notis augia.  
 o 11 19. 24 42 46. / 2 18 0. 29 48 21.  
 res ipsa 8c. / aux cor.  
 8 48 4. 19. o 20 3 30 32. / latitudo maxima  
 latitudo in v. 1. / desideria istud ab v.  
 1. 44. 52. 4. 10 19. equator in v. add.  
 1 G. 30. nocte.  
 signum vobis.  
 8 6 11 2.  
 11 24 41 19.

Introitus Solis in V.  
 ann. 1 G. 30. noct. 9. sol  
 fides p tabula s. et in opz.  
 Et Cato Meridianus  
 Ex tabulis  
 t. h. n. 2. Marci. Tabula s. et tabula  
 10. 13. 11. 12. Marci. Tabula s. et tabula  
 t. h. n. 2. Marci. Tabula s. et tabula  
 10. 13. 11. 10. Tabula s. et tabula

2. Tabula introitus solis in V.  
 Et tabula fides. supponendo Cato.  
 signum tabula s. et tabula  
 t. h. n. 2. Marci. Et in opz.  
 10. 13. 14. 0. Marci. Et in opz.  
 t. h. n. 2. Abuanus  
 10. 13. 12. Et in opz.

Maxima latitudo s. et tabula	9. 11. 2.
littera signum	9. 16. 26.
equator in v. ab 14. 23.	11. 26. 38. 36.
signum vobis	12. 5. 11.
littera signum	6. 11. 3.
equator in v. ab 14. 23.	7. 17. 44.
signum vobis	9. 10. 61.
littera signum	7. 18. 48.
signum vobis	11. 2. 7.
littera signum	1. 6. 36.
desideria istud ab v. d. supponendo Cato.	2. 11. 2.
desideria istud ab v. d. supponendo Cato.	3. 12. 16.
desideria istud ab v. d. supponendo Cato.	10. 12. 29. 24.

Introitus Solis in V. 1 G. 30. ann.  
 Et Meridianus Cato. supponendo en.  
 signum tabula s. et tabula 26. fides. Et in opz.  
 t. h. n. 2. Noskovskij

Ex tabula introitus solis  
 in V. ann. alphonsi posita  
 Et in opz. Marci. Et in opz.  
 10. 13. 26. 24.  
 Ex tabula introitus solis  
 in V. ann. alphonsi posita  
 Et in opz. Marci. Et in opz.  
 10. 13. 26. 24.  
 Ex tabula fides  
 subtabula a. p. a. 2. 3. 40.  
 Et in opz. Marci. Et in opz. quoniam adder.  
 10. 13. 26. 24. quoniam adder.

5  
4  
3  
2  
1  
0  
-1  
-2  
-3  
-4  
-5

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  
28  
29  
30  
31  
32  
33  
34  
35  
36  
37  
38  
39  
40  
41  
42  
43  
44  
45  
46  
47  
48  
49  
50  
51  
52  
53  
54  
55  
56  
57  
58  
59  
60  
61  
62  
63  
64  
65  
66  
67  
68  
69  
70  
71  
72  
73  
74  
75  
76  
77  
78  
79  
80  
81  
82  
83  
84  
85  
86  
87  
88  
89  
90  
91  
92  
93  
94  
95  
96  
97  
98  
99  
100  
101  
102  
103  
104  
105  
106  
107  
108  
109  
110  
111  
112  
113  
114  
115  
116  
117  
118  
119  
120  
121  
122  
123  
124  
125  
126  
127  
128  
129  
130  
131  
132  
133  
134  
135  
136  
137  
138  
139  
140  
141  
142  
143  
144  
145  
146  
147  
148  
149  
150  
151  
152  
153  
154  
155  
156  
157  
158  
159  
160  
161  
162  
163  
164  
165  
166  
167  
168  
169  
170  
171  
172  
173  
174  
175  
176  
177  
178  
179  
180  
181  
182  
183  
184  
185  
186  
187  
188  
189  
190  
191  
192  
193  
194  
195  
196  
197  
198  
199  
200  
201  
202  
203  
204  
205  
206  
207  
208  
209  
210  
211  
212  
213  
214  
215  
216  
217  
218  
219  
220  
221  
222  
223  
224  
225  
226  
227  
228  
229  
229  
230  
231  
232  
233  
234  
235  
236  
237  
238  
239  
239  
240  
241  
242  
243  
244  
245  
246  
247  
248  
249  
249  
250  
251  
252  
253  
254  
255  
256  
257  
258  
259  
259  
260  
261  
262  
263  
264  
265  
266  
267  
268  
269  
269  
270  
271  
272  
273  
274  
275  
276  
277  
278  
279  
279  
280  
281  
282  
283  
284  
285  
286  
287  
288  
289  
289  
290  
291  
292  
293  
294  
295  
296  
297  
298  
299  
299  
300  
301  
302  
303  
304  
305  
306  
307  
308  
309  
309  
310  
311  
312  
313  
314  
315  
316  
317  
318  
319  
319  
320  
321  
322  
323  
324  
325  
326  
327  
328  
329  
329  
330  
331  
332  
333  
334  
335  
336  
337  
338  
339  
339  
340  
341  
342  
343  
344  
345  
346  
347  
348  
349  
349  
350  
351  
352  
353  
354  
355  
356  
357  
358  
359  
359  
360  
361  
362  
363  
364  
365  
366  
367  
368  
369  
369  
370  
371  
372  
373  
374  
375  
376  
377  
378  
379  
379  
380  
381  
382  
383  
384  
385  
386  
387  
388  
389  
389  
390  
391  
392  
393  
394  
395  
396  
397  
398  
399  
399  
400  
401  
402  
403  
404  
405  
406  
407  
408  
409  
409  
410  
411  
412  
413  
414  
415  
416